
1 

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II.26.) 
önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról 10/2021. (IX.30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

[1] Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata Képviselő-testülete, a közétkeztetési kiadásainak 
emelkedése miatt, a szociális étkeztetés alapszolgáltatás működőképes fenntartása érdekében, a 
lakosok teherviselő képességének szem előtt tartásával – az érintett önkormányzatok 
kezdeményezésére - megemeli a szociális étkeztetés térítési díját Fehérvárcsurgó településen, az 
étkezési térítési díjat kiszállítással Pátka településen, továbbá az Iszkaszentgyörgyi Szociális 
Intézményi Társulás ellátotti területének bővülése miatt megállapítja a szociális étkeztetés térítési 
díját Sárkeresztes és Moha települések tekintetében. 

[2] Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő–testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 58/B. §-ában, 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) bekezdés b) 
pontjában, 92. § (2) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés d) pontjában, az Iszkaszentgyörgyi Szociális 
Intézményi Társulás Társulási Megállapodása V. fejezet 19. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 10/2021. (IX. 30.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba, és 2025. április 2-án hatályát veszti. 
 
 

Gáll Attila  
polgármester 

Kovács Edit  
jegyző 

 



2 

1. melléklet 

 

A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások intézményi térítési díjai  
2025. április 1-től 

 
 A B C D E F G 
  Térítési díj településenként 

1. 

Személyes 
gondoskodás körébe 

tartozó szociális 
ellátás 

Iszkaszent-
györgy 

Bakonykúti  
Csór Zámoly 

Fehérvár-
csurgó 

 
Pátka 

 
Sárkeresztes 

Moha 

2. 

Étkezési térítési díj 
helyszínen 

fogyasztással/ellátási 
nap* 

1.000,- Ft 1.000,- Ft 1.122,- Ft 925,- Ft 1.200,- Ft 1.000,- Ft 

3. 
Étkezési térítési díj 

kiszállítással/ellátási 
nap* 

1.080,- Ft 1.080,- Ft 1.279,5 Ft 1.125,- Ft 1.357,- Ft 1.000,- Ft 

4. 
Házi segítségnyújtás 

/ óra** 900,- Ft 900,- Ft 900,- Ft 900,- Ft 900,- Ft 900,- Ft 

 
* Az intézményi térítési díj összege a *-gal jelölt esetben az Áfát nem tartalmazza, a **-gal jelölt 
esetben Áfa mentes 

 

 


